
26º CAMBOR - Percurso SPRINT
Lago Municipal de Ipameri - GO 4.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Amanda Cabral Sales De Souza
CARCARÁ EXPEDIÇÕES
Circuit : D40B
Distance : 2300m (Dénivelé 30m)
Temps : 0:23:17 (10'07"/km)

5/6 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Carla Salem Muniz 0:15:10
2. Lorayne De Barros Claudino 0:18:34
3. Caroline Roman Ribeiro 0:21:15

1. 58 00:02:53 220m 13'06"/km
2. 49 00:01:58 00:04:51 148m 13'17"/km
3. 46 00:02:01 00:06:52 146m 13'49"/km
4. 53 00:02:40 00:09:32 224m 11'54"/km
5. 54 00:00:46 00:10:18 65m 11'48"/km
6. 43 00:01:11 00:11:29 94m 12'35"/km
7. 40 00:03:40 00:15:09 212m 17'18"/km
8. 62 00:02:50 00:17:59 188m 15'04"/km
9. 61 00:01:27 00:19:26 137m 10'35"/km

10. 44 00:03:02 00:22:28 243m 12'29"/km
11. 41 00:00:38 00:23:06 68m 9'19"/km
12. 999 00:00:11 00:23:17 59m 3'06"/km
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